

JDA CONSULT ApS

Over-Holluf-Toften 43
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2016

Jesper Andersson
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JDA CONSULT ApS
Over-Holluf-Toften 43
5220 Odense SØ

Telefonnummer: 70223450

CVR-nr: 27076289

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER

Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark

CVR-nr: 76637415

P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med film og produkter til personlig velvære, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen er tilfreds med årets resultat.

Bruttoresultatet er steget med tkr. 89, og årets resultat er steget med tkr. 113 i forhold til 2014.

Dette skyldes primært fald i personaleomkostninger og stigning i bruttoresultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		171.896	82.080
Personaleomkostninger	1	-52.590	-115.577
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.613	-13.760
Resultat af ordinær primær drift		106.693	-47.257
Andre finansielle indtægter		2.210	2.512
Øvrige finansielle omkostninger	2	-24.747	-27.994
Ordinært resultat før skat		84.156	-72.739
Skat af årets resultat	3	-25.678	16.064
Årets resultat		58.477	-56.675
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		58.477	-56.675
I alt		58.477	-56.675

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Investeringsejendomme		1.413.590	1.413.590
Indretning af lejede lokaler		0	12.613
Materielle anlægsaktiver i alt		1.413.590	1.426.203
Anlægsaktiver i alt		1.413.590	1.426.203
Fremstillede varer og handelsvarer		314.482	291.220
Varebeholdninger i alt		314.482	291.220
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.730
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.232	47.232
Udsudte skatteaktiver		83.838	99.729
Tilgodehavender i alt		123.070	150.691
Likvide beholdninger		51.866	28.117
Omsætningsaktiver i alt		489.418	470.028
Aktiver i alt		1.903.008	1.896.231

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	4	200.000	200.000
Overført resultat		545.790	487.313
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		745.790	687.313
Gæld til realkreditinstitutter		757.204	798.990
Gæld til banker		225.000	228.658
Langfristede gældsforpligtelser i alt		982.204	1.027.648
Gæld til realkreditinstitutter		40.000	38.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	18.000
Skyldig selskabsskat		9.787	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.938	34.413
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76.289	90.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		175.014	181.270
Gældsforpligtelser i alt		1.157.218	1.208.918
Passiver i alt		1.903.008	1.896.231

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	50.901	113.523
Andre omkostninger til social sikring	1.689	2.054
	<u>52.590</u>	<u>115.577</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renter termin Nordea	10.928	14.512
Kurstab realkredit	9.421	11.602
Renter, selskabsdeltagere og ledelse	4.397	1.880
	<u>24.747</u>	<u>27.994</u>

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	9.787	0
Regulering af eventualskatter	15.891	-16.064
	<u>25.678</u>	<u>-16.064</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen andrager kr. 200.000.

	kr.
Egenkapital	
Egenkapital primo	687.313
Årets resultat	58.477
Egenkapital ultimo	<u>745.790</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nævnte art.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantebrev i ejendom kr. 225.000 til sikkerhed for lån i Nordea

Pantebrev i ejendom kr. 845.000 til sikkerhed for lån i Nordea Kredit

Samlet bogført værdi af ejendom kr. 1.413.590